
Informace komise ploché dráhy AČR 5/2022 

Dne 24. 4. 2022 proběhla Elektronická konference Komise ploché dráhy AČR  

Předmět: Změna v termínovém kalendáři AČR 

Účastníci: Petr Moravec, Pavel Ondrašík, Zdeněk Felix, Karel Kadlec, Věroslav Kollert, Antonín Vilde 

schválili níže uvedenou změnu. 

 

Vzhledem k účasti našeho juniorského týmu v soutěži DMPJ vznikla termínová kolize mezi závodem 

Přeboru ČR / Poháru AČR a závodu MČR v kategorii do 250 ccm a termínem závodu soutěže DMPJ 

přiděleném do Pardubic. (termín 1. 6. 2022) 

 

Po vzájemné dohodě AK Slaný a AMK ZP Pardubice bude vyřešena situaci s kolizí závodů 

takto: 

 

Dne 25. 6. 2022 má v kalendáři zapsaný závod Memoriál Antonína Vildeho, návrh spočívá ve 

spojení závodu 250/305 a 250/1002 

 

dopoledne, začátek v 10 hodin: 

Závod 250/305 Přebor ČR / Pohár AČR  

250/1001 MČR 125ccm klasická dráha místo závodu (změna pořadatele závodu)  

 

odpoledne v 16 hodin:  

250/1002 VZ Memoriál Antonína Vildeho  

250/305 MČR 250ccm 

 

Závod v kategorii 125ccm na krátké dráze bude přeložen a vyřešen v nejbližších dnech. Dne 

25. 6. se ve Slaném neuskuteční. 
 

Do kalendáře AČR a zároveň kalendáře FIM Europe bude zapsán závod DMPJ jako mezinárodní závod 

juniorů dne 1. a 2. 6. 2022. Pořadatel AMK ZP Pardubice v AČR. 

 

Při volném závodě 250/1001 30. 5. se v Pardubicích neuskuteční závod ve třídě do 125 ccm na klasické 

dráze, ale závod MČR ve třídě do 250 ccm, který se měl původně uskutečnit 8. 6. 2022 při závodě 

Přeboru České republiky. 8. 6. se uskuteční pouze závod Přeboru České republiky.  

 

 

Za správnost: 

Petr Moravec 

Předseda komise PD AČR 


